30. Super camelos verò, Ubil Ismahelites: et super asinos, Iadias Meronathites.

31. Super oves quoque Iaziz Agareus: omnes hi, principes substantiae regis David.

32. Ionathan autem patruus David, consiliarius, vir prudens et litteratus: Ipse et Jahiel filius Hachamoni erant cum filiis regis.

33. Achitophel etiam consiliarius regis, et Chusai Arachites amicus regis.

34. Post Achitophel fuit Joiada filius Banaíae, et Abiathar: Principes autem exercitús regis erat Joab.

CAPITULO XXVIII.

David exhorta á los principales de Israel y á su hijo Salomon á ser fieles al Señor. Da á Salomon el diseño del templo y de las cosas destinadas para su uso.

1. CONVOCÁVIT igitur David omnes principes Israël, duces tribuum, et praepositos turmarum, qui ministrabant regi: tribunos quoque et centuriones, et qui praeerant substantiae et possessionibus regis, filiosque suos cum eunuchis, et potentes, et robustissimos quosque in exercitu Ierusalem.

2. Cùmque surrexisset rex, et stetisset, ait: Audite me fratres mei, et populus meus: Cogitavi ut aedificarem domum, in qua requiesceret arca foederis Domini, et scabellum pedum Dei nostri: et ad aedificandum, omnia praeparavi.

3. Deus autem dixit mihi: Non aedificabis domum nomini meo, eò quòd sis vir bellicator, et sanguinem fuderis.

4. Sed elegit Dominus Deus Israël me de universa domo patris mei, ut essem rex super Israël in sempiternum: de Iuda enim elegit principes: porrò de domo Iuda, domum patris mei: et de filiis patris mei, placuit ei ut me eligeret regem super cunctum Israël.

5. Sed et de filiis meis (filios enim mihi multos dedit Dominus) elegit Salomonem fi-

¶ 1. O gefes de mil.

Ibid. Hebr. dif. los centuriones, y todos los que tenían la inspeccion sobre los bienes y posesiones del rey y sus hijos.

1. *Habiendo David establecido un órden tan bueno en su reino y en su casa, y hallándose agoviado por la vejez y los trabajos, no pensó mas que en prepararse para morir.* Convocó pues á todos los príncipes de Israel, á los gefes de las tribus, y á los generales de las tropas que estaban á su servicio, á los tribunos" y á los centuriones, y á todos los oficiales de la hacienda del rey, y tambien á sus hijos", á los principales oficiales de su palacio, y á los mas poderosos y esforzados del ejército, y los reunió á todos en Jerusalem.

2. Y levantándose, les dijo: Escuchadme, vosotros que sois mis hermanos y mi pueblo: Yo habia pensado fabricar un templo para que en él descansara el Arca de la alianza del Señor, que es como el escabel de nuestro Dios, y he preparado todo para la construccion de este edificio.